
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про взяття на квартирний облік Радзівона О.П. 

та членів його сім’ї в першочерговому порядку 

 

 

Розглянувши заяву Радзівона Олега Петровича від 18.08.2016 року про взяття його та 

членів його сім’ї на квартирний облік, інші подані матеріали, враховуючи пропозицію 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 

15.09.2016 року, керуючись ст.ст. 34, 45 Житлового кодексу України, п. а. ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 1 ст. 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», п. п. 4 п.44 Правил обліку громадян та 

надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою Ради  Міністрів УРСР від 

11.12.1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти Радзівона Олега Петровича та членів його сім’ї: дружину – Радзівон Людмилу 

Іванівну, сина – Радзівона Володимира Олеговича на квартирний облік при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради для отримання житла в першочерговому 

порядку. 

 

Підстава: забезпеченість жилою площею нижче за рівень, встановлений 

законодавством. 

Пільга: учасник бойових дій. 

 

 

 

Заступник міського голови                                підпис                                   В. Камінська 

 

22 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №316 

 


